
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64466799ce2fb304ebca17fc στις 25/04/23 14:11

     

ΘΕΜΑ: Έγκριση παράτασης της οριζόμενης προθεσμίας συμβάσης που αφορά την «Προμήθεια 
κάδων απορριμμάτων» - ΚΜ:  173/22

Λαμβάνοντας υπ’ όψιν:

• Τα οριζόμενα στο άρθρο 132 του Ν.4412/16, όπως ισχύει,

• Τις διατάξεις του ν. 5013/2023,  

•  Τα οριζόμενα στα άρθρα 201 έως 209 και 217 του ν.4412/2016 όπως ισχύουν,  

• Τους όρους της με αριθμό πρωτ. 90161/07-12-2022 Διακήρυξης, ΚΗΜΔΗΣ: 22PROC011748680 

• Το υπ’ αριθ. πρωτ. 21180/21-03-2023 συμφωνητικό αναρτημένο στο ΚΗΜΔΗΣ: 

22SYMV012332372,

• Την από 24/04/2023 υπεύθυνη δήλωση της εταιρείας με την επωνυμία «Ελληνική Βιομηχανία 

Περιβαλλοντικών Συστημάτων Α.Ε.Β.Ε.»  με την σύμφωνή γνώμη σχετικά με την χορήγηση 

χρονικής παράτασης σύμβασης,

• Το από  21/04/2023  μήνυμα ηλεκτρονικής αλληλογραφίας της  Διεύθυνσης Διαχείρισης 

Απορριμμάτων & Πρασίνου όπου αιτείται την χορήγηση χρονικής παράτασης σύμβασης,

• Το ανεκτέλεστο υπόλοιπο του συμφωνητικού μέχρι σήμερα καθώς και τη σπουδαιότητα της 

προμήθειας  για το Δήμο,

• Το ότι έχουν προβλεφθεί στον προϋπολογισμό του Δήμου μας για το οικονομικό έτος 2023 οι 

κωδικοί,

•  Την από 21/04/2023 σύμφωνη γνώμη της επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων 

συμβάσεων, για την χορήγηση της παράτασης,

ΕΛΛΗΝIΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤIΑ     
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ IΛIΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : Οικονομικών Υπηρεσιών ΠΡΟΣ:  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΜΗΜΑ : Προμηθειών
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ    : Κάλχου 48-50
Τ.Κ. : 131 22
ΠΛΗΡΟΦΟΡIΕΣ : Μ. Κρητικός 
ΤΗΛ. : 213 2030136
URL : www.ilion.gr
e-mail : promithies@ilion.gr



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64466799ce2fb304ebca17fc στις 25/04/23 14:11
2

                         
Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε την παράταση της οριζόμενης προθεσμίας της υπ’ αριθ. πρωτ.                       

21180/21-03-2023 σύμβασης με την εταιρεία με την επωνυμία «Ελληνική Βιομηχανία Περιβαλλοντικών 

Συστημάτων Α.Ε.Β.Ε.»,  που αφορά την «Προμήθεια κάδων απορριμμάτων», έως 19-06-2023 στο μέτρο 

και υπό τις προϋποθέσεις ότι:

α) Δεν θα υπάρξει κατά το χρόνο της παράτασης υπέρβαση του ποσού του συμφωνητικού,

β) Η παράταση θα γίνει με τους ίδιους όρους, με τα ίδια είδη και τις ίδιες τιμές με αυτές της αρχικής 

σύμβασης και

  γ) Η παράταση δεν θα αντίκεινται σε ειδική αντίθετη διάταξη νόμου κατά τον χρόνο χορήγησης της.

Συνημμένα: 1. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 21180/21-03-2023 συμφωνητικό,

2. Η  από  24/04/2023 υπεύθυνη δήλωση της εταιρείας με την επωνυμία «Ελληνική 

Βιομηχανία Περιβαλλοντικών Συστημάτων Α.Ε.Β.Ε.»,

3. Το από  21/04/2023  μήνυμα ηλεκτρονικής αλληλογραφίας της  Διεύθυνσης 

Διαχείρισης Απορριμμάτων & Πρασίνου

4. Την από 21/04/2023 σύμφωνη γνώμη της επιτροπής παρακολούθησης και 

παραλαβής 

 

Ο Δήμαρχος α.α.

Βομπιράκη Νικολέττα 
Αντιδήμαρχος


		2023-04-25T14:11:33+0300




